
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

3 22 23 11 4 6
2320 14

21:23 9:5

3
14

5
15

7
18

9
20

12
21

13
23

Auszeit

7:3
13:17

Ende
13:31 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 2 5 6 4
25

╳
17
25

1
18

2
19

4
22

11
23

15
24 Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 2 5 6 4
923

3:17

0
9

1 2 3 4 7 Auszeit

0:6
7:22

Ende
13:54 A  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte

6 3 22 23 11 20
2512

11:2

╳
24

9
25

11 13 17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57 A  FCJ Köln VI S

I II III IV V VI Punkte

3 4 23 11 12 6
2520

22:23

0
11
21

2
14
25

3
15

6
17

8
18

9
19 Auszeit

19:20

Ende
14:23 B  TB Gross-Ös… R

I II III IV V VI Punkte

14 7 2 5 6 4

2323
8:11
23:24

╳
7
22

2
9
23

3
12

4
14

5
18

6
20

Auszeit

5:8
23:23

S
A
T
Z

4

Start
14:26 B  TB Gross-Ös… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 2 5 6 4

2323
14:10
19:22

1
13
23

4
14

5
15

7
17

10
18

12
19

Auszeit

19:15
19:21

Ende
14:51 A  FCJ Köln VI R

I II III IV V VI Punkte

23 3 20 14 11 22
254

24:23

╳
7
24

1
9
25

3
10

4
11

5
12

6
13 Auszeit

1:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

B  TB Gross-Ösinghausen vs. FCJ Köln VI A

Spiel 32 23.02.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg
51399 Burscheid
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B  TB Gross-Ös… 7/14

2 Scheben, Marleen X
4 Schröder, Leonie Marie X
5 Schopphoff, Johanna X
6 Dierks, Hannah X
7 Hindrichs, Lilly X

14 Rizza, Zoë Letizia X
23 Hacke, Zina Marie X

B  Libero

B  Offizielle

T Thielert, Heike

C

A  FCJ Köln VI 11/14
3 Heidemann, Fritzi X
4 Wittmann, Kaja X
6 Ruschewitz, Alexa M… X

11 Simon, Rosalie X
12 Molitor, Maris X
14 Ulitzner, Fee X
20 Doci, Uesli X
22 Weis, Katharina X
23 Hendricks, Jule X
96 Esen, Eylül X
97 Mutlu, Rüveyda X
A  Libero

96 Esen, Eylül X
97 Mutlu, Rüveyda X
A  Offizielle
T Petermann, Christian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TB Gross-Ös… FCJ Köln VI A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 61 23 0 2 2
2 1 0 9 2 20 25 1 1 0
2 2 0 23 3 26 25 1 1 1
2 2 0 23 4 25 25 1 1 1

5
7 5 1 80 132 98 3 5 4
Start: 12:30 Ende: 14:51 Dauer: 2:21

Sieger: FCJ Köln VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Katzuba, Emilia 1
2 Michalski, Emilia 2

Schr. Hasanaj, Fiona
Assist. Graff, Lena
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