

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

B TB Gross-Ösinghausen vs. FCJ Köln VI (A)

Spiel 32

23.02.2025 12:30 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg 51399 Burscheid



_	Aufschlagfolge				Start 12:30 A F				FCJ Köln VI		En 13	Ende 13:31		B TB Gross-Ös R			R	Į.	S	Start 13:34		B TB Gross-Ös.		S	s	Ende 13:54		(A) FCJ Kölr			iln VI l			
				I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		$A\square$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ξ	Sta	rtaufstellung		3	22	23	11	4	6		14	7	2	5	6	4		-	1	4	7	2	5	6	4		6	3	22	23	11	20		
		Spielernr.	┸					20	14	23							25				23					9			12				25	
lst (luswechsel- spieler	Spielstand	IZI						3 9:5	1							1		Z⊢	_	3:17								11:2					
⁴	-	Spieistaliu						T	1	1																								
		1. 5. 2. 6.	1	3	5	7	9	12	13	Auszeit	X	1	2	4	11	15		Ш,	<u> </u>	1	1 2	-	3	4	7	Auszeit	Χ	9	11	13	17	18		
	Aufschlag- runden	2. 6.		3 14	15	18	20	12 21	13 23		17	18	19	22	23	15 24	Auszeit	4	2 🖔					-			24	23					Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								7:3 13:17	23						19:18									0:6 7:22								
										13.17	<u> </u>						.5	L								1.22								
			S	St: 13	art :57	(A FCJ	Köln	VI	S	En 14	de :23	В	TB G	ross-Ö	s	R		s	Sta 14:2	rt 26	В	TB Gr	oss-Ös	5	S		de :51	(A) FCJ	Köln \	/I	R	
	Αι	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	rtaufstellung		3	4	23	11	12			14	7	2	5	6	4		-	T 1	4	7	2	5	6	4		23	3	20	14	11	22		
		Spielernr.			20					25		23)					23		1		23)					23					4		25	
l tst	luswechsel- spieler	Spielstand	IZI		22:23	3				1		8:11					1		Z⊢		14:10										24:23			
٩		•								1		23:24								_	19:22													
		1. 5. 2. 6.	3	0	2 14	3_	6 17	8 18	9	Auszeit	X	2	3 12	4	5	6 20	Auszeit	Ш.	4 1.	- /	1 5		7_	10 18	12 19	Auszeit	X	1	3	4 11	5 12	6_	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		11 21	14 25	15	17	18	19	Auszeit	7 22	۱ 9 (3)	12	14	18	20	5:8	1	4 13 23	, 1	14	5	17	18	19	19:15	7	9 25	10	11	12	13	Auszeit	
	ranaen	3. 7. 4. 8.		21	رعا					19:20	22	رف					23:23		(3)	' I						19:21	24	<u>دی</u>					1:4	
	^-	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punk	te(B) T	B Gro	ss-Ös.		7/			öln VI ideman	11/14 n, Fritzi X
1 -			Δ																														nann, K	
er –	Sta	rtaufstellung	Т																							2 (Sche	ben, N	/larlee	n				Alexa M X
ite	Auswechsel-	Spielernr.	-																							4 9	Schröd	er, Lec	nie M	arie	X 11	Simo	n, Rosal	ie X
Aufs	spieler	Spielstand	_																								chopp			าล			or, Mari	
Ш		·																									Dierks,				X 14	Ulitzr	ner, Fee	X
		1. 5.	5							Auszeit															Ausze		Hindric					Doci,		Х
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.)														710000010										Rizza, Z						Kathar	
		4. 8.																								23 F	lacke,	Zina N	<i>l</i> larie				lricks, Ju	le X
			_						_										_							. هاد						Esen	, Eylül J, Rüvey	rda X
V I	RIHID	nktioner A/B Satz	1 Sniel	stand	+					B€	emerk	kunge	n						H_{\sim}	\			nisse				ibero) Liber		ua X
V	טוווט	WD 3dtZ	Spiel	stariu	1															_	Gross-		FCJ	Köln \	/1 (A)	_					$\overline{}$	Esen		X
																					Э Р 25	Satz	Daue 61	r P (ы W .	A 2 (B) c	: - I						, Eylül J, Rüvey	
																			2	1 0		2	20	25 T	1 1		TIZIE	iie) Offiz		ua A
																			2	2 0	23	3	26	25	1 1	1	hieler	t Hail	· o	ı				Christian
																			2	2 0	23	4	25	25	1 1	1	meier	і, пеік	.c			reter	ıılalılı,	LIIIISUdII
																				F 4	00	5	422	00		_								
																					80 l	Ende:		98 :										
																					FCJ Köl		17.51	Daue		:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Katzuba, Emilia		1						
2	Michalski, Emilia		2						
			Schr.	Hasanaj, Fiona					

Assist. Graff, Lena

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP